
372868-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372868-2024 - Gara

Francia – Servizi di sfruttamento forestale – Les prestations principales sont le façonnage de 
bois de chauffage en ballots de 1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l'Yonne (Bourgogne).
OJ S 121/2024 24/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté
E-mail: olivier.petitlaurent@onf.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Les prestations principales sont le façonnage de bois de chauffage en ballots de 1 m et 
ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le département de l'Yonne 
(Bourgogne).
Descrizione: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation de prestations d'exploitation 
forestières. Les prestations principales sont l'abattage, le façonnage de bois de chauffage en 
ballots de 1 m et ponctuellement, l abattage et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l Yonne (Bourgogne). Il s'agit du renouvellement partiel du lot n°1 du marché 
2022-8400-002 en raison de pourcentages non attribués. L'exécution de cet accord-cadre est 
régie par les Clauses Générales d'achats des prestations d'exploitation forestières en forêt 
publique dans sa version 9200-17-DCC-BOI-003 - version F Mai 2022 document joint au 
dossier de consultation -. Ces clauses sont consultables également en ligne sur le site www.
onf.fr.
Identificativo della procedura: 9091ac8c-1bd1-4739-99f5-3fcc1a80072c
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77211100 Servizi di sfruttamento forestale

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Abattage et façonnage de bois de chauffage en ballots de 1m

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/372868-2024
mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
http://www.onf.fr
http://www.onf.fr


372868-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Descrizione: Bois d'industrie minoritaire, de façon complémentaire billons 2/4m Secteur 
géographique Senonais-Pays d'Othe
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77211100 Servizi di sfruttamento forestale

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Se référer au règlement de consultation.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 29/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, parzialmente senza riapertura della gara e parzialmente con riapertura della 
gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Tribunal administratif de Besançon
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Besançon
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal administratif de Besançon

8. Organizzazioni

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


372868-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté
Numero di registrazione: 66204311603301
Indirizzo postale: 14 RUE GABRIEL PLANCON
Località: Besancon cedex 3
Codice postale: 25010
Paese: Francia
E-mail: olivier.petitlaurent@onf.fr
Telefono: 0622113885
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal administratif de Besançon
Numero di registrazione: 17250005000015
Indirizzo postale: 30 rue Charles Nodier
Località: Besancon
Codice postale: 25000
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefono: 0381826000
Fax: 0381826001
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 4d15ee54-0c99-4b71-acce-d468604bbb62  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 21/06/2024 13:48:58 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 372868-2024
Numero dell'edizione della GU S: 121/2024
Data di pubblicazione: 24/06/2024

mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

